
Tarif à la semaine du samedi 16 h au samedi 10h. Possibilité d’arriver autre que le samedi en basse saison.** Mini-
mum 2 nuits. 1 nuit possible sur demande. Taxe de séjour : 0.45€ par jour, par personne de plus de 18 ans 
Frais de réservation : 12 €.  Assurance annulation : 3 % du montant du séjour 15 € TTC par séjour pour les emplace-
ments nus (jusqu’à 30 jours), sur demande. 
Modes de paiement acceptés : Cartes bancaires, chèques, Chèques vacances, espèces. 
Tarifs des suppléments location: Personne supplémentaire à la capacité prévue dans chalet : 10€/jour et par per-
sonne. Animal 2,50 €/jour. Les animaux doivent être vaccinés et tenus en laisse. Les animaux ne sont pas admis 
dans les chalets Panoramiques. 
Pack hôtelier complet 10€/ pers : location de draps avec lits faits à l’arrivée, serviettes de toilette, tapis de bain 
Ménage Tarif horaire 30 € Chauffage:supplément de 31.50 € par semaine ou 4.50 € / nuit

TARIFS 2019 CAMPING LA TRUFFIERE     EMPLACEMENTS PAR JOUR
Haute saison 7 jui l let  au 31 Aout. 
Basse saison avri l  mai ju in septembre 

Haute 
Saison

Basse 
Saison

Emplacement standard (80 à 100 m2) pour tente, caravane ou 
camping car,

13 € 11€

Personne supplémentaire de + 7 ans 6,50 €   5 €
Personne supplémentaire de - 7 ans 4,50 €   4 €
Enfant - 2 ans gratuit
Branchement électrique 6 A ou 1200 W 4,50 €   4 €
Animal  vacciné et tenu en laisse 2,50 €   2 €
Location de frigo à la semaine uniquement 38,50 €
Grand Emplacement (+150 m2) pour tente ou caravane ou 
camping car tarif incluant 1 adulte.Capacité jusqu’à 10 personnes

17,50 €

Aire de vidange et de service pour camping car ou 
caravane réservée aux clients du camping gratuit

Visiteurs admis par la réception (les visiteurs ne sont pas auto-
risés à utiliser la piscine) 3 €

CAMPING LA TRUFFIERE lieudit Pradines 46330 SAINT CIRQ LAPOPIE 
Réception ouverte de 8h30 à 12 h30 et de 14h à 20 h 30

05 65 30 20 22  - www.camping-trufÀ ere.com -  contact@camping-trufÀ ere.com

29/06 AU 05/07

01/04 AU 28/06

12/05 AU 29/06

saison
4 PLACES

DUPLEX OU 

PLAIN PIED

5 PLACES
AUTHENTIQUE

 CONFORT  SAVOIE  
TAHOE

TARIF POUR 5 PERSONNES 
10 €/JOUR/ PERS SUP

PANORAMIQUE 
TARIF POUR 

4 PERSONNES

290 € 310 € 350 €
360€ 380 € 420 €
550 € 570 € 590 €
620 € 660 € 740 €    810 € 
550 € 570 € 590 €    620 € 
450 € 470 € 490 €   520 €
290 € 310 € 350 €   390 €

BASSE SAISON LOCATION CHALETS NUITEES
06/04 au 28/06
31/08 au 29/09 70 €** 80 €** 90 €**      100 € **

13/07 AU 16/08

17/08 AU 23/08

24/08 AU 30/08

31/08 AU 29/09

06/07 AU 12/07

06/04 AU 28/06

29/06 AU 05/07


